АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.11.2024 г.                            с.Новобибеево                                           № 36
Об утверждении Перечня администраторов доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, подведомственных главному администратору доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
На основании ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
          1. Утвердить Перечень администраторов доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, подведомственных главному администратору доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Приложение 1).
          2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Болотнинского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
          3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                                         Л.М. Блинова
Приложение №1

Перечень администраторов доходов бюджета Болотнинского района Новосибирской области, подведомственных главному администратору доходов бюджета Болотнинского района Новосибирской области
Администраторы доходов бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, за исключением безвозмездных поступлений на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	        Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, вида доходов

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	112

	администрация   Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	112
	111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	112
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	112
	111 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	112
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	112
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)

	112
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	112
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	112
	114 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	112
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	112
	114 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	112
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участком муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	112
	1 16 10123 01 0101 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	112
	1 16 51040 02 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	112
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	112
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

Администраторы безвозмездных поступлений на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, вида доходов

	 главного администратора

доходов
	доходов бюджета

	112

	администрация   Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	112
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	112
	2 02 02999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	112
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельским поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	112
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

 первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	112
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	112
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	112
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	112
	2 03 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений

	112
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	112
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	112
	2 19 05000 10 0000 150
	Возврат    остатков     субсидий,   субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений